Prefeito, o Projeto de Lei nº 24/2012 tem a finalidade de 

promover a investidura do imóvel rural em favor do senhor Sebastião Antônio da Costa.  

O imóvel em questão é pertencente ao Município de Unaí (MG), identificado como 

um terreno, situado na Fazenda Galho, Município de Unaí (MG), com área de 2.500,00m² (dois mil e 

quinhentos metros quadrados), registrado sob a Matrícula n.º 12.534 no Cartório de Registro de 

Imóveis de Unaí, sendo um imóvel rural dividido por todos os lados com o imóvel de Sebastião 

Antônio da Costa e sua cônjuge. 

Fez-se acompanhar, da matéria em destaque, o Processo Administrativo n.º 13287-